2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2025 № 20
с. Берёзово
О внесении изменения в постановление администрации Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.06.2024 № 70 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Рамонского района Воронежской области от 03.02.2025 № 2-1-2025, администрация Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.06.2024 № 70 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» в части, касающейся Приложения «Положение о порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее – Положение):

1.1. Подпункт 4 пункта 1.2. Положения изложить в новой редакции:

«4) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Берёзовский муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

cельского поселения

	С.Ю. Воронцов

PAGE